
UCHWAŁA NR XXVII/213/2013
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie rozszerzenia zakresu działalności Szpitala Powiatowego im. prof. Romana 
Drewsa w Chodzieży

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2013 r., poz. 595) w związku z art. 83 pkt 2 i art. 85 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz.U. z 2013 r. poz. 217) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Rozszerza się zakres działalności Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa 
w Chodzieży poprzez utworzenie przyszpitalnych poradni specjalistycznych: poradni 
chirurgicznej oraz poradni urazowo-ortopedycznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Id: EE3BE9DD-BB5C-4CD1-8501-A9E9DF1F21DA. Uchwalony Strona 1




